
Vážený návštěvníku 
 

1. Ihned po příchodu na chalupu se zapiš do „Knihy návštěv“. 

2. Domluv se organizačně s ostatními uživateli. 

3. Udržuj pořádek! 

4. Nenič zařízení chalupy! 

5. Nekuř a nepoužívej otevřený oheň v celém objektu chalupy! 

6. Nepoužívej jakékoliv elektrické vytápění v celém objektu chalupy! 

7. Při odchodu zaplať příspěvek na energie a údržbu za osobu a den: 

  od 1.3. do 30.11. od 1.12. do 28.2. 
osoby od 16 let včetně (členové i hosté) ....... 50 Kč ....................80 Kč 
člen klubu s odpracovanou brigádou.......... 20 Kč ....................50 Kč 
dítě do 15 let včetně ....................................... 20 Kč ....................20 Kč 
dítě člena klubu do 15 let včetně .................... 5 Kč ......................5 Kč 

8. Vzorně po sobě ukliď! 

9. Své odpadky si odvez nebo odnes! 

10. Nenechávej na chalupě žádné potraviny! 

11. Před uzavřením chalupy vypni přívod el. energie! 

12. Vypni vodu a v zimním období (od 1. 10. do 31. 3.) ji vypusť! 

13. Při odchodu zkontroluj, zda jsou zavřená všechna okna! 

14. Ve vlastním zájmu si přečti plné znění „Pravidel užívání chalupy“ 

 


